АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.07.2023 № 500

О перераспределении расходов бюджета

города и внесении изменений в сводную

бюджетную роспись бюджета города на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов

В соответствии с частью 18 статьи 10 Федерального закона от 21.11.2022

№ 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении

действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации,

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансовому отделу администрации города Суздаля внести изменения

в сводную бюджетную роспись бюджет города на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов без внесения изменений в решение Совета народных

депутатов от 20.12.2022 № 76 «О бюджете муниципального образования город

Суздаль на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» перераспределив

бюджетные ассигнования бюджета города предусмотренные администрации

города Суздаля Владимирской области:

1.1. В 2023 году уменьшить бюджетные ассигнования:

- в рамках муниципальной программы «Обеспечение территорий

документацией для осуществления градостроительной деятельности» по

направлению расходов «Проведение археологической разведки части

территории города Суздаля» на сумму 198,32 тыс. рублей;

 - в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и

спорта в муниципальном образовании г. Суздаль» по направлению расходов

«Субсидия на выполнение муниципального задания муниципальному

бюджетному учреждению «Центр развития физической культуры, спорта и

туризма»» на сумму 400,0 тыс. рублей;

 с направлением бюджетных ассигнований на направления расходов:

 2

 - «Расходы на обеспечение функций исполнительно-распорядительного

органа муниципального образования город Суздаль (Расходы на выплаты

персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами)» в сумме 1,4 тыс. рублей;

 - «Расходы на обеспечение функций исполнительно-распорядительного

органа муниципального образования город Суздаль (Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)» в сумме

149,54 тыс. рублей;

   - «Расходы на обеспечение деятельности муниципального казенного

учреждения «Центр по организации и обеспечению деятельности органов

местного самоуправления города Суздаля» (Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными

внебюджетными фондами)» в сумме 0,7 тыс. рублей;

 - «Расходы на обеспечение деятельности муниципального казенного

учреждения «Центр по организации и обеспечению деятельности органов

местного самоуправления города Суздаля» (Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд)» в сумме 46,68 тыс.

рублей;

 - в рамках муниципальной программы «Развитие туризма в городе

Суздале» на направления расходов:

 - «Представительские расходы (Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд)» в сумме 150,0 тыс.

рублей;

 - «Проведение городских культурно-массовых мероприятий (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)

нужд)» в сумме 250,0 тыс. рублей.

 1.2. В 2024 год в рамках муниципальной программы «Обеспечение

территорий документацией для осуществления градостроительной

деятельности» уменьшить бюджетные ассигнования по направлению расходов

«Проведение археологической разведки части территории города Суздаля» на

сумму 209,1 тыс. рублей с направление расходов на «Мероприятия по

обеспечению территорий документацией для осуществления

градостроительной деятельности (Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд)» в сумме 209,1 тыс.

рублей.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации города Суздаля.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Суздаля

С.В. Сахаров